
UCHWAŁA NR LVI/563/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zwołania pierwszego posiedzenia Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Opieki Zdrowotnej w Sławkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 991 ze zm.) Rada Miejska w Sławkowie 

uchwala: 

§ 1. Zwołać na dzień 9 października 2023 r. godz. 15.00 pierwsze posiedzenie Rady Społecznej, o której mowa 
w § 1 Uchwały Nr LIV/552/2023 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie powołania 
Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Sławkowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Łukasz Hofler 

 

Id: DD5DE71B-5B24-42C4-87A9-36762023E171. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/563/2023 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


